



Urząd Gminy Buczkowice

ul. Lipowska 730

43-874 Buczkowice

tel./fax 33 498 00 66

NIP: 937-14-44-523

Buczkowice 13.02.2012r

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy przetargu: „Budowa boisk sportowych oraz zaplecza boiska na terenie Gminy Buczkowice”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r Nr 113 poz.759 ze zm.) w związku ze złożonym przez Wykonawcę pytaniem udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

W dokumentacji projektowej na wykonanie boiska w Rybarzowicach ujęty jest kontener techniczno -socjalny (choć brak jest szczegółowych informacji na jego temat), natomiast w przedmiarze dotyczącym tego boiska kontenera takiego nie ma. Proszę zatem o sprecyzowanie, czy zamówienie ma obejmować dostawę kontenera techniczno-socjalnego zarówno dla boiska w Rybarzowicach czy tylko dla boiska w Buczkowicach? Jeżeli zamówienie ma obejmować dostawę dwóch kontenerów techniczno- socjalnych (jeden zestaw dla boiska w Buczkowicach i jeden dla boiska w Rybarzowicach), to proszę o zamieszczenie dokumentacji projektowej (lub, bardziej szczegółowych wytycznych) dotyczącej zespołu kontenera techniczno- socjalnego dla obiektu w Rybarzowicach. . Jeśli natomiast kontener dla obiektu w Rybarzowicach ma być identyczny jak w Buczkowicach to proszę o potwierdzenie takiej informacji.

Odpowiedź: Przetarg nie obejmuje dostawy kontenera techniczno-socjalnego dla boiska w Rybarzowicach. Zamawiający zawarł w rozdziale III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , uwagę iż zamieszczono całość dokumentacji projektowej dla zadań, ale realizowane będą tylko zakresu opisane w załączonych do SIWZ przedmiarach robót.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 10.02.2012 r. na pytanie dotyczące przedmiarów, opartych na konkretnych KNRach zwracam się z prośbą o wyjaśnienie w jakiej formie należy załączyć do oferty kosztorys— czy ma to być:

- a) szczegółowy kosztorys sporządzony w programie do kosztorysowania. w oparciu o katalogi KNR,
- b) czy kosztorys ma być w formie uproszczonej ale sporządzony w programie do kosztorysowania w oparciu o katalogi KNR,
- c) czy może to być kosztorys uproszczony sporządzony w postaci tabel w Excelu według załączonych przez Zamawiającego przedmiarów w Excelu? Zgodnie z informacją zamieszczoną w punkcie 3 podpunkt b) SIWI oferent ma do oferty załączyć kosztorys. SIWZ jednak nie precyzuje formy kosztorysu.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył do SIWZ przedmiar robót i kosztorys ofertowy w postaci tabeli Excela, aby ułatwić potencjalnym oferentom opracowanie kosztorysu ofertowego, gdyż programów kosztorysowych jest dużo i nie wszystkie są kompatybilne ze sobą. Zamawiający chce aby kosztorys ofertowy sporządzono w postaci tabeli Excela, zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót

Pytanie3:

W świetle odpowiedzi udzielonej przez Zamawiającego pismem z dnia 10.02.2012 na pytanie dotyczące przedmiarów opartych na KNR-ach składam następujące pytanie: jak Zamawiający zamierza porównać ze sobą otrzymane w przetargu oferty oraz załączone do nich kosztorysy, jeśli kosztorysy te będą opracowane przez oferentów na podstawie dowolnie wybranych przez każdego oferenta KNR, a tym samym będą się od siebie różniły już z samego założenia

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że KNR-y już dawno przestały być podstawą do wyceny robót, mogą spełniać jedynie funkcje pomocnicze przy kalkulacjach. Podstawą opracowania oferty jest indywidualna kalkulacja wyceny danych robót, uwzględniająca wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacjach Technicznych i załączonych do nich wykazach norm i zarządzeń. Zamawiający będzie porównywał ceny jednostkowe danych robót. Jednak zgodnie z obowiązującymi przepisami, w przedstawionej ofercie decyduje końcowa wartość całego zakresu robót.

Otrzymując:

1. Adresat
2. GkiB a/a

